
令和３年１月１３日  

 

新入生保護者 様 

 

田村市立船引中学校長 助川 徹   

 

令和３年度田村市立船引中学校入学  

児童・保護者学校説明会の中止について 

 

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 このことにつきまして、１月１５日（金）１３：５０からの開催に向けて諸準備を進め

てまいりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染拡大状況（福島県内の感染状況：「ス

テージⅢ」相当）を鑑み、田村市教育委員会と協議した結果、開催を中止することとしま

した。 

 つきましては、説明会の際にお渡しする予定でおりました要項等を各小学校から配付し

ていただきます。内容をご確認の上、不明な点がございましたら、下記担当までお問合せ

くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当 教頭 佐藤 仁 電話８２－０１０２）  


